

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

## Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

## Unsere Angebote v. 12.02. b. 17.02.2024

### Knüller von Montag - Mittwoch!

<b>Hackfleisch</b> gemischt Rind und Schwein.....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,99 €</del>
<b>Räuberspieße</b> .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Pfundskerle</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,99 €</del>
<b>Toastbraten</b> (küchenfertig, im Bratschlauch) .....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>11,99 €</del>
<b>gefüllte Hähnchenkeulen</b> .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Krakauer im Ring</b> .....	100 g	<b>1,39 €</b>	<del>1,49 €</del>
<b>Wiener Würstchen</b> .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Streichmettwurst</b> grob oder fein .....	100 g	<b>1,19 €</b>	<del>1,29 €</del>
<b>Delikatess Leberwurst</b> im Golddarm .....	100 g	<b>1,19 €</b>	<del>1,29 €</del>

### Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar / <b>Geschmackserdbeeren</b> / HKL I / 1kg=7,48). 400 g	<b>2,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Spanien - San Lucar / <b>Gurken</b> / HKL I.....	600-700 g Stk.	<b>1,29 €</b> <b>AKTION</b>
Spanien - San Lucar / <b>Eisbergsalat</b> / HKL I.....	Stück	<b>1,29 €</b> <b>AKTION</b>
Italien / <b>Kohlrabi</b> / HKL I.....	Stück	<b>0,69 €</b> <b>AKTION</b>

### Molkerei-Produkte:

<b>Adler Edelcreme Schmelzkäse</b> versch. S. (1 kg = 11,90)....	100-g-Pckg.	<b>1,19 €</b>	<del>1,70 €</del>
<b>Landliebe Butter</b> (1 kg = 6,76€).....	250-g-Pckg.	<b>1,69 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Hochwald Elinas Joghurt</b> versch. Sorten (1 kg = 2,65€)..	4x150-g-Pckg.	<b>1,59 €</b>	<del>2,40 €</del>

### Tiefkühl-Produkte:

<b>Mc Cain Frites Original</b> (1 kg = 2,25 €).....	750-g-Pckg.	<b>1,69 €</b>	<del>2,49 €</del>
---	-------------	---------------	-------------------

### Trockensortiment:

<b>Tress Hausmacher Nudeln</b> versch. Sorten (1 kg. = 3,58€).....	500-g-Pckg.	<b>1,79 €</b>	<del>2,49 €</del>
<b>Appel Heringsfilet</b> versch. Sorten (1 kg. =6,45€) .....	200-g-Dose.	<b>1,29 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Milka Tafelschokolade</b> versch. Sorten (1 kg = 8,90 €).....	85 - 100 g Tafel	<b>0,89 €</b>	<del>1,50 €</del>
<b>I love Milka Pralines</b> versch. Sorten (1 kg = 15,36 €) .....	110-g-Pckg.	<b>1,69 €</b>	<del>2,70 €</del>
<b>DeBeukelaer Prinzenrolle</b> versch. Sorten (1 kg = 4,23€)352-400-g-Pckg.		<b>1,69 €</b>	<del>2,39 €</del>
<b>Fairy Geschirrspülmittel</b> versch. Sorten (1 l ab 3,09€) ...	450 ml Flasche	<b>1,39 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Monster Energy Drink</b> versch. Sorten (1 l ab 1,98 €).....	0,5-l-Dose	<b>0,99 €</b>	<del>1,60 €</del>

### Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Kaiserweck</b> (1 Stk. 0,40 €).....	5 Stück	<b>1,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Kosakenbrot</b> (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	<b>2,70 €</b>	<del>3,75 €</del>

**STAMMESSEN**  
für 1,50 € Aufschalen, Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Spitzbuben mit Specksoße und Sauerkraut</b> .....	<b>6,50 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Römerbraten mit Soße, Püree und Rosenkohl</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Schweinegeschnetzeltes mit Reis und Salat</b> .....	<b>7,00 €</b>
	oder <b>Sahneheringe mit Salzkartoffeln (auf Vorbestellung)</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Jägerschnitzel mit Tagliatelle und Gemüse</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Rollbraten mit Soße, Schupfnudeln und Salat</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Rigatoni a la Chef</b> .....	<b>6,00 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!